
OSZP – 7624/3/09 Wyrzysk, dnia 26.10.2010 r.

POSTANOWIENIE

Na  podstawie  art.  98  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.)

postanawiam:

zawiesić postępowanie z wniosku Firmy „WINDBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu przy 
ul.  Jacewskiej  32,  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych uwarunkowaniach zgody na  realizację 
przedsięwzięcia,  polegającego  na  budowie  jednej  elektrowni  wiatrowej  na  działce  o  numerze 
ewidencyjnym 42 w miejscowości Dobrzyniewo oraz jednej sztuki siłowni wiatrowej na działce o 
numerze ewidencyjnym 83 w miejscowości Kosztowo (w sumie dwóch wolnostojących elektrowni 
wiatrowych  każda  o  mocy  do  2  MW)  wraz  z  drogami  dojazdowymi,  łukami,  placami 
manewrowymi, zatokami postojowymi i innymi obiektami infrastruktury technicznej.

UZASADNIENIE

Inwestor, Firma „WINDBUD” Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Jacewskiej 32 
zwrócił się do Burmistrza Wyrzyska w dniu 6 października 2010 r (data wpływu 11 październik 
2010 r.) z wnioskiem o zawieszenie postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizacje w/w przedsięwzięcia.

Regionalny  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  dniu  28  września  2010  r.  znak  sprawy 
RDOŚ-30-OO.I-66190-721/10/kb wezwał ponownie Inwestora do uzupełnienia w terminie 14 dni 
od daty otrzymania pisma przedłożonego przez Inwestora raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia 
na środowisko.

Złożone w dniach 9 sierpień 2010 r. oraz 7 września 2010 r., przez Inwestora częściowe 
uzupełnienia  raportu  nie  wyjaśniły  dokładnie  oddziaływania  planowanego  przedsięwzięcia  na 
elementy objęte ochroną na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ze 
szczególnym  uwzględnieniem  ptaków  i  nietoperzy.  Dlatego  też,  w  powyższym  wezwaniu 
Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  zalecił  wykonanie  oceny  wpływu  inwestycji  na 
awifaunę i chiropterofaunę dla omawianego terenu, spełnienie powyższego wymogu w określonym 
14  dniowym  terminie  jest  niemożliwe.  Dlatego,  aby  zachować  ciągłość  postępowania 
administracyjnego zawieszenie  postępowania w w/w sprawie do czasu wykonania wymaganych 
przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu uzupełnień jest zasadne.

Zgodnie z art. 98 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, 
poz. 1071 ze zm.) organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na 
której  żądanie  postępowanie zostało wszczęte,  a nie  sprzeciwiają się  temu inne strony oraz nie 
zagraża to interesowi społecznemu.

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania żadna ze stron nie zwróci się o 
podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane zgodnie 
z art. 98 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.). 
Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie z urzędu.
Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.



POUCZENIE

Na  niniejsze  postanowienie  służy  stronom  zażalenie  do  Samorządowego  Kolegium 
Odwoławczego  w  Pile  za  pośrednictwem  Burmistrza  Wyrzyska  w  terminie  7  dni  od  daty 
otrzymania pisma.

Otrzymują:

1. Inwestor: „WINDBUD” Sp. z. o.o., ul. Jacewska 32, 89-100 Inowrocław
2. Agencja Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Bydgoszczy

ul. Hetmańska38, 85-039 Bydgoszcz
3. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie

Oddział w Poznaniu, ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań
4. Anna Kowalska

Dobrzyniewo 7, 89-300 Wyrzysk
5. Jan Kowalski

Dobrzyniewo 7, 89-300 Wyrzysk
6. Marianna Mrotek

Kosztowo 71, 89-300 Wyrzysk
7. Szczepan Mrotek

Kosztowo 71, 89-300 Wyrzysk
8. Małgorzata Marcinkowska

ul. Bohaterów 17 Października 2, 89-320 Wysoka
9. Krzysztof Marcinkowski

Kosztowo 75, 89-300 Wyrzysk
10. Marianna Górniak

Kosztowo 32, 89-300 Wyrzysk
11. Andrzej Górniak

Kosztowo 32, 89-300 Wyrzysk
12. Sołectwo Kosztowo: Pani Mirosława Marcinkowska

Kosztowo 60, 89-300 Wyrzysk
13. Sołectwo Dobrzyniewo Pan Sołtys Leszek Malczewski

Dobrzyniewo 13/2, 89-300 Wyrzysk.
14. a/a

Do wiadomości:
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pile


	POSTANOWIENIE

